
893
Montag - Freitag

Bienstädt ab
Pferdingsleben
Tüttleben
Tüttleben A.Marbach ab
Tröchtelborn
Friemar
Friemar Schule
Friemar
Molschleben Schule an

s
   

7.02
7.08
7.09

  |
  |

7.25
7.26
7.30

s
7.15

  |
  |
  |

7.20
7.24
7.25
7.26
7.30

s = an Schultagen
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 15.04.2024;  ohne Gewähr erstellt: 10.04.2024, 13:27:45



893
Montag - Freitag

Molschleben Schule ab
Molschleben
Friemar
Friemar Schule
Tröchtelborn
Tüttleben A.Marbach an
Tüttleben
Pferdingsleben
Nottleben an

s
   
   
   

12.40
12.45
13.06
13.07
13.12
13.21

s
13.13
13.14
13.19
13.20
13.25
13.46
13.47
13.52

   

s N
15.05
15.06
15.11
15.12
15.17
15.38
15.39
15.44

   

s = an Schultagen N = an Schultagen in Friemar Anschluss nach Gamstädt üb. Nottleben (Linie 891)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 15.04.2024;  ohne Gewähr erstellt: 10.04.2024, 13:27:45


