

BAUFAHRPLAN

Pferdingsleben - Tüttleben - Friemar - Molschleben



Montag - Freitag				
		S	S	
Bienstädt	ab		7.15	
Pferdingsleben		7.02		
Tüttleben		7.08		
Tüttleben A.Marbach	ab		i	
Tröchtelborn			7.20	
Friemar		i	7.24	4
Friemar Schule		7.25	7.25	
Friemar		7.26	7.26	
Molschleben Schule	an	7.30	7.30	

s = an Schultagen Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 15.04.2024; ohne Gewähr

erstellt: 10.04.2024, 13:27:45



893

BAUFAHRPLAN

Molschleben - Friemar - Tüttleben - Pferdingsleben (- Nottleben)



Montag - Freitag					
		S	S	sN	
Molschleben Schule	ab		13.13	15.05	
Molschleben			13.14	15.06	
Friemar			13.19	15.11	
Friemar Schule		12.40	13.20	15.12	
Tröchtelborn		12.45	13.25	15.17	
Tüttleben A.Marbach	an	13.06	13.46	15.38	
Tüttleben		13.07	13.47	15.39	
Pferdingsleben		13.12	13.52	15.44	
Nottleben	an	13.21			

s= an Schultagen N= an Schultagen in Friemar Anschluss nach Gamstädt üb. Nottleben (Linie 891) Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 15.04.2024; ohne Gewähr erstellt: 10.04.2024, 13:27:45